
Regolarità al Porto Antico

CLASSIFICA UFFICIALE DEFINITIVA

POS NUM CONCORRENTE S 1ºCONDUTTORE NAZ 2ºCONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

1 15 MALUCELLI Andrea MALUCELLI Andrea Fiat Barchetta 1996 47.04

2 10 FORMENTO Marco FORMENTO Marco Fiat 127L 1979 107.40 60.36

3 2 BILLI Gian Paolo BILLI Gian Paolo Fiat 508C Trasformabil 1938 125.58 78.54

4 11 GEMME Ernesto GEMME Ernesto Porsche Boxter 2003 324.80 277.76

5 23 SPINA Marcello SPINA Marcello MG TA 1937 334.28 287.24

6 33 CARDINALE CARDINALE FIAT 1100/103 1957 412.91 365.87

7 34 NEGRI Mauro NEGRI Mauro AUTOBIANCHI A112 ABART 1975 442.75 395.71

8 25 TRAVERSO Bruno TRAVERSO Bruno BMW Z3 1997 464.92 417.88

9 31 ROVELLI Claudio ROVELLI Claudio FIAT RITMO ABATRH 130 1987 486.20 439.16

10 22 SCOTTO Francesco SCOTTO Francesco Steyr Puch Haflinger 1972 548.68 501.64

11 20 POLI Giorgio POLI Giorgio Triumph Spitfire 1968 572.88 525.84

12 29 VIGO Gian Domenico VIGO Gian Domenico Fiat Abart H 850 tcss 1964 574.00 526.96

13 19 PIANO Alessandro PIANO Alessandro BMW Z3 1999 602.97 555.93

14 8 DELAVIGNE Francesco DELAVIGNE Francesco Alfa Romeo Giulia TZ2 1965 625.35 578.31

15 21 SCHENARDI Fabrizio SCHENARDI Fabrizio Rolls Royce Silv Spur 1984 778.32 731.28

16 3 BURRONE Christian BURRONE Christian Toyota Celica 1991 823.21 776.17

17 1 BIATO Marco BIATO Marco Autobianchi Y10 1992 940.80 893.76

18 26 TROSARELLO Gabriele TROSARELLO Gabriele Fiat 131 Abart 1976 966.24 919.20

19 14 GUASTAVIGNA Carlo GUASTAVIGNA Carlo AC Cobra 1969 992.03 944.99

20 30 ZUFFANTI Antonio ZUFFANTI Antonio Alfa Romeo 75 1988 1105.44 1058.40

21 32 LO SCALZO Luca LO SCALZO Luca Alfa Romeo Duetto coda 1981 1241.66 1194.62

22 28 VIANELLO Maurizio VIANELLO Maurizio Innocenti 950 Spyder 1962 1245.78 1198.74

23 13 GISMONDI Francesco GISMONDI Francesco Austin Hearley Sprite 1958 1290.86 1243.82

24 18 PARODI Alfonso PARODI Alfonso Triumph TR3 1959 1450.08 1403.04

25 7 CAPOTOSTI Marco CAPOTOSTI Marco Alfa Romeo Duetto coda 1972 1646.04 1599.00

26 5 CALVI Riccardo CALVI Riccardo Datsun 280Z 1975 1779.75 1732.71

27 27 VENTUROLI Edoardo VENTUROLI Edoardo Lancia Ardea 1952 1928.88 1881.84

28 24 TORRISI Salvatore TORRISI Salvatore Fiat Cinquecento 900S 1996 2179.52 2132.48
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Regolarità al Porto Antico

CLASSIFICA DETTAGLIATA

POS NUM CONCORRENTE PP1 PP2 PP3 PP4 PP5 PP6 PP7 PP8 PP9

1 15 MALUCELLI A./ 2 1 2 3 1 3 7 3 2 47.04

2 10 FORMENTO M./ 0 5 2 7 15 20 7 4 0 107.40

3 2 BILLI G.P./ 10 13 10 18 16 0 17 1 6 125.58

4 11 GEMME E./ 14 17 25 22 17 23 11 18 13 324.80

5 23 SPINA M./ 54 30 2 19 30 49 24 29 7 334.28

6 33 CARDINALE/ 41 37 43 32 31 15 26 21 17 412.91

7 34 NEGRI M./ 13 22 8 10 34 16 95 37 18 442.75

8 25 TRAVERSO B./ 28 2 4 47 81 24 18 14 18 464.92

9 31 ROVELLI C./ 29 14 55 12 26 67 18 23 16 486.20

10 22 SCOTTO F./ 22 6 46 63 9 33 24 32 84 548.68

11 20 POLI G./ 50 7 58 32 28 57 59 5 45 572.88

12 29 VIGO G.D./ 112 47 33 14 80 3 3 55 3 574.00

13 19 PIANO A./ 32 50 51 58 10 2 23 6 71 602.97

14 8 DELAVIGNE F./ 53 77 73 20 9 18 83 28 18 625.35

15 21 SCHENARDI F./ 137 14 5 42 9 45 24 42 105 778.32

16 3 BURRONE C./ 34 21 98 57 94 62 13 11 41 823.21

17 1 BIATO M./ 151 84 60 7 16 47 11 94 20 940.80

18 26 TROSARELLO G./ 152 65 123 74 50 3 59 5 18 966.24

19 14 GUASTAVIGNA C./ 252 47 28 152 17 8 35 32 16 992.03

20 30 ZUFFANTI A./ 111 67 89 47 42 20 58 86 68 1105.44

21 32 LO SCALZO L./ 69 54 3 49 179 92 110 53 77 1241.66

22 28 VIANELLO M./ 353 36 21 71 29 33 31 111 84 1245.78

23 13 GISMONDI F./ 546 18 10 59 42 6 103 15 18 1290.86

24 18 PARODI A./ 227 339 46 103 114 13 14 54 2 1450.08

25 7 CAPOTOSTI M./ 32 150 29 41 102 116 156 181 150 1646.04

26 5 CALVI R./ 316 203 69 151 11 67 87 98 15 1779.75

27 27 VENTUROLI E./ 667 60 65 122 168 3 81 50 53 1928.88

28 24 TORRISI S./ 777 108 106 15 16 17 29 17 27 2179.52

Genova, 17/09/23 RP.8.99 / 1


